lervemus, et a noftris faciamus Subditis obfervari, Cum igitur ne in Ec- cularia.

clefiis, earumve Ccemeteriis, Secularium Judiciorum ftrepitus habeantur, L/J"V*NJ'

aut in illis Caufa aliqua per Laicos agitetur, Statuta Canonica interdi- ..|l»iJJ°I
!

cant, Nos
(
juxta inventa in ultima Vifitationc noftra, quam iiiper Cle- Regift. Unc.

raim et Populum noftrae Dicecefis exercuimus) Interdi&um huiufmodi•®alde?lp
4 contemni, '•

TaT
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contemni, a pluribus noftris fubditis, perpendentes, Vobis, in virtute

Obedientisecommittimus et mandamus, quatenus illud in fingulis Eccle-

fiis parochialibus et Capellis, per Decanatus veftros conftitutis, tribus

diebus Dominicis feu Feftivis, poft praclentium receptionem, intra Di-

vinorum Solemnia publice publicari, et obfervari firmiter faciatisj m
contrarium facientes, pcr Cenfuram Ecclefiafticam, canonice compef-
cendo. 'Dat' apud Lidington, tertio Idus Januarii, Anno Domini

l 3°9- J^i illellmo trecentefimo nono.

CCCXXI. Aclus Curia fuper Tetitione et Concejjione Citationis, cunt

Intimatione, ad obtinendum Licentiam Epijcopi, adfabricandum Con-

ditorium Sepulchrale, pro Sepulturd Terjona privata, cum Jud Familid.

Condiiori- Tcrtid SeJJione Termini Sancti Hillarii, die Jovis (fcilicet) fepti-
um Sepul- mo die menfis Februarii, Anno Domini millefimo feptingente-

v-TJ^ iimo vicefimo fecundo, coram venerabili viro Humphredo
C\m,\S~) Henchman, Legum Doclore, reverendi in Chrifto Patris ac

r\£tus Cu- Domini, Domini Johannis, permiffione divina London Epif-
nas - copi, Vicario in ipiritualibus generali, et Officiale principali

£^jX-^^ legitime conftituto, in AuLi communi Hofpitii Dominorum
Advocatorum, de Arcubus, in Parochia San&i Benedicli, prope
Ripam Paulinam London notoric fituata, judicialitcr et pro tri-

bunali fedente, praefente Gulielmo Skdton, Regiftrario.

NEGOTITJM ConceJJlonis Licentiae, five Facul-'

tatis, pro Erectione Conditorii, five Loci Se-

pulturx, in Ecclefia parochiali de Chigwell, in Co-
mitatu EiTexise, promotum per Mariam Bramfton, vi-

j

Qiio die C. ex-

hibuit Procura-

torium fuum pro

dichi MariaBram-
duam, Parochianam et Inhabitantcm difrae Parochia:, >fton,vidua, fecit-

que ie Partem pro

eadem ; et allega-

vit prout fcqui-

contra Vicarium, Guardianos et lnhabitantcs, ejuf-

dem Parochiae, in fpecie, ac omnes et iingulos alios,

quofcunque, Jus, Titulum, aut Intereffe, in hac

partc, habentes, feu habere prsctendentcs, ingenere. j tur ; videlicet